

政府 采 购 合 同

合同编号: _____

项目名称: 西安交通大学附属中学榆林学校(小学部)2025年设
施设备采购项目N1标段

项目编号: YGX-ZFCG-2025-72号

采购人: 西安交通大学附属中学榆林学校

中标供应商: 西安乐荣电子科技有限公司

签署日期: 2025 年 8 月 22 日

采购人（全称）：西安交通大学附属中学榆林学校

投标人（全称）：西安乐荣电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：西安交通大学附属中学榆林学校(小学部)2025年设施设备采购项目N1标段
2. 项目地点：陕西榆林高新区开源大道东万源路北
3. 项目规模：壹佰零柒万伍仟贰佰捌拾元整(¥: 1075280.00)
4. 项目内容：西安交通大学附属中学榆林学校(小学部)2025年设施设备采购

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 投标文件或相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额（大写）：壹佰零柒万伍仟贰佰捌拾元整(¥: 1075280.00)。

1. 合同价即中标价，投标人应在投标报价表中包含但不限于完成本次招标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括产品（设备）费、运杂费（含保险）、仓储保管费、安装调试费、验收费用、税费等其他相关费用。

2. 附清单

四、结算方式

1. 由采购人负责结算，在付款前，投标人必须开具发票给采购人（附详细清单）。
2. 付款方式：合同签订之日起支付总价的50%，剩余的50%供货安装完毕并验收合格后一次性付清。
3. 履约情况：供货完成后，采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的，造成退货、换货的由投标人承担，并负担采购人的一切损失。

五、交货安装期、质保期

1.交货安装期：合同签订之日起20日历天内供货安装调试完毕并验收合格。

2.质保期：验收合格后五年。

六、双方承诺

1. 投标人向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2. 采购人向投标人承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求

即交付的货物、服务内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的货物、服务内容相一致。

八、项目实施地点：陕西榆林高新区开源大道东万源路北西安交通大学附属中学榆林学校(小学部)。

九、安装、调试要求

1. 由投标人负责派技术人员到现场进行安装至验收合格。

2. 投标人应在合同中向采购人提供安装及运行的进度计划表。

3. 投标人应在合同规定的安装期内完成该工作。如因投标人责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1%）支付采购人误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由投标人承担。

4. 安装和调试期间所发生的费用均由投标人负责。

十、技术培训

应包括货物(产品)使用操作、保养、维修等培训内容。投标人需为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在货物(产品)投入使用初期进行必要的跟踪指导，保障货物(产品)的稳定运行。投标货物(产品)需在培训基地培训的，投标人应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由投标人承担。

十一、质量保证

1、投标人提供的产品及材料必须符合国家有关规范和相关政策，必须保证质量可靠，是未使用过的新产品，进货渠道正常，配置合理，应全面满足招标文件的要求，招标文件未明确要求的内容，投标人须按采购产品主流标准配置或以招标人的补充要求为准。所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由投标人承担全部责任。

2、所投产品要求符合国家强制性标准要求的必须满足。

十二、验收

由采购人和投标人共同对项目整体进行验收。其内容包括确认产品(设备)的产地、规格、型号和数量，对其产品(设备)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1. 所验产品(设备)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的,或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等,将视为产品(设备)验收不合格,投标人应无条件免费更换或退货。

2. 若发现投标人有弄虚作假的,在投标阶段故意或随意夸大产品(设备)技术性能,投标人应无条件退货,并赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准:按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后,填写验收单,双方签字生效。

5. 验收依据:

合同文本;

投标文件及澄清函、招标文件;

国家和行业制定的相应的标准和规范;

产品(设备)验收清单(注明各部件的品名、数量、技术参数及要求 and 原产地或生产厂家)。

十三、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密,不得向他人泄漏。

十四、知识产权

投标人应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷,否则由投标人承担全部责任。任何被投标人用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由投标人承担。

十五、合同争议的解决

合同执行中发生争议的,当事人双方应协商解决,协商达不成一致时,可向采购人住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。

十六、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法

1. 双方遇有无法控制的事件或情况应视为不可抗力事件,但不限于火灾、风灾、水灾、地震、爆炸、战争、叛乱、暴动、传染病及瘟疫。若遭受不可抗力事件的一方导致另一方不能履行合同规定的义务时,应将履行合同的时间延长,延长至与发生不可抗力事件所延误的时间相等。

2. 遭受不可抗力事件影响的一方立即用电话或传真将发生不可抗力的事件通知另一方,并于5天书面通知另一方。若因不可抗力引起的延误时间超过5天时,双方应通过友好协商进一步解决履行合同事宜。

十七、中止或者终止合同

合同一经签订,不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的,必须取得另一方书面同意,或协商一致后签订补充协议。

十八、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标单位未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标单位进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标单位造成的经济损失。

十九、合同订立

1. 订立时间：2025年8月22日。

2. 订立地点：西安交通大学附属中学榆林学校(小学部)。

3. 本合同一式捌份，具有同等法律效力，双方各执叁份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：西安交通大学附属中学

投标人：西安乐荣电子科技有限公司

榆林学校（小学部）

地址：陕西榆林高新区

地址：陕西省西安市新城区建工路

开源大道东万源路北

5号雅苑东方4幢1单元1204室

邮政编码：719000

邮政编码：71068

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：张秋心

的代理人：牟建强

开户银行：建行榆林分行营业部

开户银行：建行西安东关支行

账号：61050169500808000061

账号：61001733600052507103

电话：_____

电话：13289282669

传真：_____

传真：029-83659306

电子邮箱：_____

电子邮箱：_____

日期：2025年8月22日

日期：2025年8月22日

附件：设备清单

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单价	总价
1	触摸一体机	科大讯飞	EC86H	20套	19000.00	380000.00
2	推拉黑板	华楚	HCB-4012	20套	2750.00	55000.00
3	平面黑板	蓝晴云	LQY-1215	20块	930.00	18600.00
4	视频展台	科大讯飞	JUVP03	20套	1200.00	24000.00
5	AI教学智能笔	科大讯飞	JCPEN03	20支	850.00	17000.00
6	蓝牙麦克风	华璨	HC-BT-TX1	20套	650.00	13000.00
7	蓝牙音箱	华璨	AS-401B	20套	1200.00	24000.00
8	云管理软件	华网	HDV	20点	300.00	6000.00
9	一体机计算机	联想	开天A70Z	60台	5550.00	333000.00
10	多功能一体机	奔图	M7112DN	10台	1480.00	14800.00
11	黑白复印机	理光	理光IM3000	1台	26500.00	26500.00
12	彩色复印机	理光	理光IMC3010	1台	29800.00	29800.00
13	速印机	理光	理光DD3345C	1台	33000.00	33000.00
14	摄像机	索尼	FDR-AX45	1台	7080.00	7080.00
15	照相机	佳能	EOS 850D	1台	7000.00	7000.00
16	反渗透校园饮水平台	本源	本源 STR-500K2	2台	14900.00	29800.00
17	反渗透校园饮水平台	史密斯	史密斯 BZR800-S701	3台	18900.00	56700.00
18	合计	人民币大写：壹佰零柒万伍仟贰佰捌拾元整				1075280.00